Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Вытегры»

ПРИКАЗ
12 августа 2024 года № 54

г. Вытегра
О зачислении граждан в десятый класс
на 2024-2025 учебный год

На основании Положения об организации индивидуального отбора при
приеме (переводе) в МБОУ «СОШ №1 г. Вытегры» для профильного обучения
в 10-11 классе, решения комиссии по составлению рейтинга достижений лиц,
претендующих на обучение в профильных классах, на основании личных
заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в контингент 10 класса лиц, прошедших индивидуальный

№ п/п Per. номер заявления
1. 91
2. 88
3. 92
4. 85
5. 83
6. 81
7. 82
8. 84
9. 80
10. 79
11. 87
12. 89
13. 86
14. 90

2. Разместить приказн^гсайте МБОУ «СОШ№1 г.Вытегры».

Директора Л.М.Свешникова